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COCTAB MHAOEKCA

MHoekc ITS Shariah otobparkaeT AMHaMuKy 30 akLMM KOMMaHMM C CaMOIM BbICOKOM
PbIHOYHOWM KanMTanmM3aLumemn, KOTopble COOTBETCTBYIOT TpeboBaHMaM LlapmaTa.

KOMMNOHEHTbI MUHOEKCA®

TUKEP

AAPL
MSFT
NVDA
AVGO
TSLA
LLY
XOM
PG
ORCL
JNJ
HD
ABBV
SAP
CRM
CVvX
csco
ABT
AZN
MRK
ISRG
NOW
INTU
TMO
UBER
QCOM
ADBE
AMD
BSX
TIX
TXN

KOMIAHUA

APPLE

MICROSOFT

NVIDIA

BROADCOM

TESLA

ELI LILLY AND COMPANY
EXXON MOBIL CORPORATION
THE PROCTER & GAMBLE
ORACLE CORPORATION
JOHNSON & JOHNSON
HOME DEPOT

ABBVIE

SAP

SALESFORCE

CHEVRON CORPORATION
CISCO SYSTEMS

ABBOTT LABORATORIES
ASTRAZENECA

MERCK & CO

INTUITIVE SURGICAL
SERVICENOW

INTUIT

THERMO FISHER SCIENTIFIC
UBER TECHNOLOGIES
QUALCOMM

ADOBE

ADVANCED MICRO DEVICES
BOSTON SCIENTIFIC CORPORATION
THE TIX COMPANIES

TEXAS INSTRUMENTS

WWWLtex Kz,

UHaekc ITS Shariah (USD)

MAWU 2025

ISIN

US0378331005
US5949181045
US67066G1040
USTN35F1012
US88160R1014
US5324571083
US30231G1022
US7427181091
US68389X1054
US4781601046
US4370761029
UsS00287Y1091
US8030542042
US79466L3024
US1667641005
US17275R1023
UsS0028241000
US0463531089
US58933Y1055
US46120E6023
US81762P1021
US4612021034
US8835561023
US90353T1007
US7475251036
US00724F1012
US0079031078
USI101371077
Us8725401090
us8825081040

BECA (%)

10,00
10,00
10,00
7,40
7,23
6,28
3,97
3,35
3,29
3,23
3,06
2,79
2,72
2,14
2,09
1,95
1,94
1,85
1,76
1,54
1,52
1,45
1,42
1,37
1,33
1,32
1,29
1,25
1,23
1,23

Sahih Invest

Pecny6nuka KasaxctaH, 010016, r. AcTaHa, panioH Ecunb, yn. JOCTbiK,
34aHue 16, BCTPOEHHOE HeXunoe nomMelueHue 2

+7 7172 79 95 95

info@itsx.kz
3anpocbl CMU: pr@itsx.kz


https://itsx.kz/trading-and-data/indexes
http://www.itsx.kz

